
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

26.03.2018           № 83 

 

 

Про виключення квартири № 3 по                    

вул.Зоряна, 32 в м.Пирятин із числа 

службових  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини 2 пункту 6 Положення про порядок надання службових 

жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженого 

постановою Ради Міністрів Української РСР від 4 лютого 1988 року № 37 „Про 

службові жилі приміщення“, розглянувши лист КП „Каштан“ від 03.03.2018            

№ 68, враховуючи протокол житлово-побутової комісії від 21.03.2018 № 3, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

виключити квартиру № 3 (загальною площею 31,3 кв.м, в тому числі 

житловою – 17,3 кв.м) по вул.Зоряна (колишня Пролетарська), 32 в м.Пирятин 

із числа службових. 

         

  

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


